
potvrzenou smlouvu laskavé obratem zešlete na adresu prodávajícího,  nebo mailem na Jeho e-mailovou adresu

Kupní smlouva
uzavřená  dle§ 2079 a  nás). zákona C. 89/2012 Sb" občanského zákoníku,  ve zněni

pozdějších  předpisů  (dále jen "obíanský  zákoník").
č.smlouvy : 21/0295

prodávající:

ATS holding s. r. o.
Havířská 747
580 Ol Havlíčkův Brod

IČO 25298984  DIČ CZ25298984

společnost je zapsána v OŘ u  krajského soudu
v  Hradci Králové, oddíl  C vložka 14156

tel. 569 421439,  569 425 211
mob. : 608 110 502

www. atsholdíng. cz
obchod @atsholding. cz

kupující:

Základní škola Otakara Březiny,  Jihlava,

příspěvková organizace

Demlova 4765/34
586 Ol Jihlava

IČO: 47366419

za kupujícího  jednat pověřen:
tel:  774 741 201
e-mail:  nekvinda. vladimir@zsobreziny. cz

DIČ:  CZ47366419

Mgr. Vladimír Nekvinda

místo  dodávky :  (není-li  shodné s adresou kupujícího)

l. Předmět smlouvy:  Prodávající  prodává a zavazuje se dodat kupujícímu  zboží, specifikované v odst. 2 této smlouvy
a  kupující  kupuje a zavazuje se k řádnému odebrání tohoto zboží a  řádné a včasné úhradě
jeho ceny dle obchodních  podmínek  -  viz obchodní  podmínky  na druhé stránce této smlouvy.

2. Rozsah plnění:

cena zboží bez DPH

montáž zboží %

přirážky %

slevy %

celkem bez DPH

3. Termín  dodání zboží:

4. způsob dopravy zboží:

která je nedílnou součástí této smlouvy

10

46

4

51

680,00

668, 00

0,00

0, 00

348, 00

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

DPH % 21

ednávce kupujícího

ostatní ujednání:

C. :

ze dne: 06. 12.2021

5. montáž zboží:  ano

6. způsob úhrady:  hotově

7. ostatní obchodní podmínky:

předpokládaný termín dodání:

maximální  termín  dodání:

prodávající:

kupující:

X l  ne

převod

5 týdnů

Stydnu

Dodací lhůta začíná dnem, kdy
prodávající obdrží tuto smlouvu
potvrzenou  kupujícím

X

a

D X dobírka

10

( dopravu zboží při jeho dodání na území ČR
poskytuje prodávající zdarma)

% z ceny montovaného  zboží bez DPH

viz obchodní  podmínky  na druhé straně této smlouvy

S. závěrečná

ustanoveni:

Tato smlouva je vyhotobena ve dvou stejnopisech,  z  nichž každá ze smluvních  stran obdrž; po jednom vyhotoveni.  Veškerá doplněni a  změny musí mít
písemnou formu dodatku a podléhají oboustrannmu odsouhlasení. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění  v  registru smluv. Smluvní  strany prohlašuji, že skutečnosti  uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou související  nepovažují  za obchodní
tajemství  ve smyslu §504 zákona č. 89/2012Sb., Občanského zákoníku,  v platném znění a uděluji svolení  k jejich užití a zveřejněni  bez stanovení
jakýchkoli dalších podmínek. Objednatel i dodavatel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené objednatelem a
byla v plném zněni vč. jejich příloh  zveřejněna ve smyslu příslušných ustanovení zákona 340/2015 Sb" v platném zněni, v registru smluv. Zveřejněni
provede objednatel.

Účastníci této smlouvy si jsou vědomi a souhlasí se smluvními  obchodními  podmínkami,  které jsou nedílnou  součástí této smlouvy,  s nimiž se
řádně seznámili, a které jsou uvedeny v obchodních podmínkách.

V Havlíčkově Brjě,B^V& ^°^'"0&106. 12. 2021
"9

v ^//]^& dne: /^. ^?^/



Potvrzení  objednávky 21/0295
Datum vystavení:  24. 11. 2021

Dodavatel:

L@ l°idirLg
s.  r.  o.

ATS holding s. r. o.

Havířská 747

58001 Havliékův Brod

Tel. :  +420-569421439

obchod@atsholding.cz

www. atsholding. cz
IČ: 25298984  DIČ: CZ25298984

Odběratel

Základní škola Otakara Březiny, Jihlava,
příspěvko
Demlova  4765/34

58601
Jihlava

IČ: 47366419  DIČ: CZ47366419

e-mail:  nekvinda. vladimir@zsobreziny. cz
tel. :  774741201
kontaktní  osoba:

číslo  objednávky odběratele

iflísto  dodání:
Základní škola Otakara Březiny, Jihlava,
Dříspěvko
3emlova 4765/34

i8601

l i hlava

obj.6.

21/0295

21/0295/1

21/0295/2

název varianta

ATYP-skřiň ěatni policová 12|buk. 1210x550x1975, tyé+rektifikace

ATYP-Skřiň Šatní policová 1l|buk, 1150x550x1975, tyč+rektifikace
ATYP-skřiň šatní policová 85|buk, 850x550x1975, tyč+rektifikace

21/0295/3  | ATYP-věá. stěna s lavičkou
21/0295/4  | zrcadlo na dveře 65x160

buk, 800x350x1975, 1 xpolice+Sxtrojháéek

vč. lepeni

l montáž 10% |

Ks

2

2

1

2

1

1

Cena za M. J.

7120, 00

6880, 00

6 250, 00

5490, 00

1 450,00

4 668, 00

bez DPH

14 240, 00

13760, 00

6250, 00

10980,00

1 450, 00

4668, 00

Doprava:  ZDARMA

Montáž:  10%

Platba:  FV

Sazba

Snížená
Snížená
Základní

Celkem

Cena

0%
10%
15%
21 %

celkem s DPH:

Základ

0, 00
0, 00
0, 00

51 348, 00

51 348, 00

DPH

0, 00
0, 00

10 783, 08

10783,08

62131

Celkem

0, 00
0, 00
0, 00

62131, 08

62131,08

,08 Kč

Vytiskl (a): Jaromír Kopecký, 06. 12.2021
Zpracováno  systémem  Money S3

www. money. cz Strana: 1


